
САХНОВЩИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
БЕРЕСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

18.12.2025 Сахновщина Хе 178

Про надання дозволу на
попередню оплату на 2025 рік

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 04.12.2019р. Хет070

«Деякі питання здійснення розпорядниками (одержувачами ) бюджетних

коштів попередньої оплати товарів, робіт і послуг, що закуповуються за

бюджетні кошти» зі змінами, наказую:
1, Дати дозвіл на здійснення попередньої оплати товарів, робіт і послуг за

поточними видатками на строк не більше трьох місяців для:

11. Відділ освіти, культури, молоді та спорту Сахновщинської селищної ради;

1.2.Громадська організація «Сахновщинський місцевий осередок громадської

організації «Всеукраїнське фізкультурно-спортивне товариство «Колос».

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник 7

ода ївідділу освіти, культури, О ті Григорій ПЕРКІН

молоді та спорту


